ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2024 № 953
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 14.11.2017 № 2277 «Об организации разработки стратегии социально-

экономического развития городского округа Богданович на период до 2035 года»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 5 статьи 11 Федерального закона
от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,
на основании Порядка разработки стратегии социально-экономического развития
городского округа Богданович, утвержденного постановлением главы городского
округа Богданович от 23.10.2017 № 2108, с целью разработки стратегии социально-
экономического развития городского округа Богданович на период до 2035 года,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы городского округа
Богданович от 14.11.2017 № 2277 «Об организации разработки стратегии социально-
экономического развития городского округа Богданович на период до 2035 года»:

1.1. Приложение № 1 «Состав Совета стратегического развития городского
округа Богданович» изложить в новой редакции (прилагается);

1.2. Приложение № 2 - составы экспертных советов городского округа
Богданович «Власть», «Наука», «Бизнес», «Общественность», «СМИ» изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разметить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд